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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Téngen far hdrmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret

2020-08-25 - 2021-12-31, vilket 4r féreningens forsta verksamhetsar.
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Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens

hus uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Féreningen har sitt sdte i Kumla.
Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Byggnationen av foreningens hus har slutforts.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020/21

(17 mén)
Nettoomsittning 0
Resultat efter finansiella poster -10
Soliditet (%) 75,7

Forindring av eget kapital

Medlems-

‘ insatser

Okning av insatskapital 7 180 000
Arets resultat

Belopp vid arets utging 7 180 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade fortusten (kronor):

drets forlust

behandlas sé att
i ny rdkning dverfores

Upplitelse-
avgift

1 400 000

1400 000

Arets

resultat

-10 019

-10 019

-10 019

-10 019
-10 019

Totalt

8580 000
-10 019
8569 981

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgar av efterf6ljande resultat- och balansrékning med noter.




Bostadsrittsforeningen Tangen
Org.nr 769638-9282

Resultatrikning

Summa rorelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Réorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran dvriga finansiella anldggningstillgdngar
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-08-25
2021-12-31
(17 mén)

-1 994
-1 994
-1 994

-8 025
-8 025
-10 015
-10 019

-10 019
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Bostadsréttsféreningen Tangen
Org.nr 769638-9282

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgingar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgadngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

2 5552371
5552 371

5552371

3930 000
3930 000

1 831 869
1831 869
5761 869

11 314 240

39




Bostadsrittsforeningen Tangen
Org.nr 769638-9282

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

8 580 000
8 580 000

-10 019
-10 019
8569 981

405 367
2 338 892
2 744 259

11 314 240

45




Bostadsrittsforeningen Tangen 505
Org.nr 769638-9282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

radd (BFNAR 2016:10) om é&rsredovisning i mindre féretag.

Anlidggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader skrivs av pa 100 ar

Not 2 Byggnader och mark

2021-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 0
Ink&p 5552371
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 5552 371
Utgaende redovisat virde 5552371

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstdimma for faststéllelse.

Orebro den 10 maj 2022

WU’“ Sy

Marti Soderlund Soren Alm

eter Dahlkvist




Revisionsberiittelse for Brf Tangen

2021-01-01 —2021-12-31

Organisationsnummer: 769638 - 9282

Undertecknad har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Brf Tangen.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingar och forvaltningen och att
arsredovisningslagen tilldimpas vid uppréttande av arsredovisning. Undertecknads ansvar #r att
uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av revisionen.

Vid granskning av samfillighetens ridkenskaper for tiden 2021-01-01 —2021-12 31 har jag funnit
dessa i god ordning, intikter och kostnader samt balansposter #r styrkta med verifikationer. Likvida
medel har kontrollerats och stimts av mot underlag.

Under revisionen har icke framkommit anledning till anmérkning betriffande foreningens
bokforing eller forvaltning. Jag tillstyrker att resultatrikning och balansrikningen faststills och att
styrelsensledaméterbeviljasansvarsfrihet for rikenskapsaret.
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Henrik Wolf



